

Miękinia, 22.04.2021r

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją prawa wykupu fabrycznie nowych ciągników rolniczych dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w Miękinii, prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz.2019)

Nr ID postępowania : 446884

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 3

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytania ciągnik rolniczy :

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o pojemności 4485dm³ ?

Odpowiedź nr 1 .

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczają Państwo obroty tylnego WOM 540/540E/1000 ?

Odpowiedź nr 2 .

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczają Państwo prędkość ciągnika 40km/h?

Odpowiedź nr 3 . tak

Pytanie nr 4.

Czy dopuszczają Państwo osłony piast kół w kolorze innym niż kolor maski silnika?

Odpowiedź nr 4. Tak

Pytanie nr 5.

Czy dopuszczają Państwo felgi skręcane kół?

Odpowiedź nr 5 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 6.

Czy dopuszczają Państwo podnośnik tylny bez EHR?

Odpowiedź nr 6 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 7.

Czy dopuszczają Państwo masę pojazdu 5500kg?

Odpowiedź nr 7 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytania ciągnik rolniczy (sadowniczy)

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik 3 cylindrowy ?

Odpowiedź nr 1 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o mocy 57,8 KM ?

Odpowiedź nr 2 . Tak. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o poj. Silnika 1879cm³ ?

Odpowiedź nr 3 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 4.

Czy dopuszczają Państwo skrzynię biegów hydrostatyczną ?

Odpowiedź nr 4 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Pytanie nr 5.

Czy dopuszczają Państwo ogumienie GARDEN przód : 25x8,5/14 : tył 41x14/20?

Odpowiedź nr 5 . Tak.

Pytanie nr 6. Czy dopuszczają Państwo brak otwierania szyby przedniej i tylnej?

Odpowiedź nr 5 . Nie. Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o tym parametrze, jako niezgodnym z treścią wymaganych parametrów techniczno-użytkowych ciągnika.

Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.